думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры "О реryлировании отдельных отЕошений в сфере реализации
молодежной политики в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре",
внесенный в качестве законодательной инициативы Правительством Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры, руководствуясь пунктом 4 статьи 29
Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,
.Щума Ханты-Мансийского автономного округа - Югры постановляет:

1. Принять в первом чтении проект закона ХаrrтьгМансийского
автономною округа - Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры "О реryлировании отдельных
отношений в сфере реализации молодежной политики в Ханты-Мансийском
автономном округе - Югре".

2. Рассмотреть вышеназваrшый законопроекг в ходе настоящего
заседаниrI ,Думы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры во втором
чтении-

3. Настоящее Постановление вступает в сиJIу с момента его принятиJI.

Председатель Щ5rмы
ханты-манспйского
автоIIомного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
14 декабря 202З rода

Jф 971

Б.С. Хохряков

О проекте закона Хапты-Мансийского автопомного округа - Югры
"о внесенпп пзмененпй в Закон Ханты-мансийского автономного
округа - Юrры "О регулированип отдельных отношений в сфере

реалпзацпи молодежной полптпкп в Ханты-Мансийском
автономпом округе - Югре"